Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6326081 NAO 34/2025 4835456301926057858 Sao PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGaO ALLIDOAR
ELETRONICO 14/05/2025 20:05:07 15/05/2025 08:00:00 27/05/2025 09:01:00 ACESSAR
Portal:

BBMNET

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO VICENTE - SESAU

Objeto:

MEDICAMENTOS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACETAZOLAMIDA 250MG COMPRIMIDO 960 Unidade
64 Material OXCARBAZEPINA 300 MG - COMPRIMIDO 2160 Unidade
63 Material NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG - COMPRIMIDO 150 Unidade
62 Material NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG - COMPRIMIDO 450 Unidade
61 Material MIGLUSTATE 100MG COMPRIMIDO 720 Unidade
60 Material METILFENIDATO, CLORIDRATO 36MG COMPRIMIDO 480 Unidade
59 Material LURASIDONA, CLORIDRATO 40MG COMPRIMIDO 480 Unidade
58 Material LISINOPRIL 10MG COMPRIMIDO 600 Unidade

LEVETIRACETAM 750MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE
MARCA: KEPPRA)

65 Material OXCARBAZEPINA 300 MG - COMPRIMIDO 720 Unidade

LEVETIRACETAM 750MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE
MARCA: KEPPRA)

LEVETIRACETAM 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAGAO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE
MARCA: KEPPRA)

57 Material 300 Unidade

56 Material 900 Unidade

54 Material 1620 Unidade



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/937a0193-20bd-41c7-a47b-2e1e49a74aa0?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

53
52
51
50
49
48
47

55

46
66
68
86
85
84
83
82
81
80
79
67
78
76
75
74
73
72
71
70
69

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LEVETIRACETAM 100MG/ML SOLUGCAO ORAL FRASCO 150ML
LEUCOGEN 20MG/5ML XAROPE FRS. 120ML

LACTASE COMPRIMIDO

LACTASE COMPRIMIDO

IVABRADINA, CLORIDRATO 5MG - COMPRIMIDO

INSULINA GLULISINA SOLUGAO INJETAVEL 100U/ML - CANETA DESCARTAVEL PREENCHIDA COM 3ML

INSULINA GLULISINA 100U/ML - FRASCO 10ML

LEVETIRACETAM 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERACAO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE

MARCA: KEPPRA)

INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL 3ML
OXCARBAZEPINA 300 MG - COMPRIMIDO

PALIPERIDONA , PALMITATO 150MG INJETAVEL

TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO

TEZEPELUMABE 210MG/1,91ML (110MG/ML) SOLUCAO INJETAVEL COM OBRIGATORIEDADE MARCA: TEZSPIRE

TANSULOSINA, CLORIDRATO 0,4MG - COMPRIMIDO OU CAPSULA
TANSULOSINA, CLORIDRATO 0,4MG - COMPRIMIDO OU CAPSULA
SYMBICORT 6 / 200MCG SPRAY - SUSPENSAO AEROSSOL 120 DOSES
SYMBICORT 6 / 200MCG SPRAY - SUSPENSAO AEROSSOL 120 DOSES
OXCARBAZEPINA 600MG COMPRIMIDO

RIVASTIGMINA 9MG ADESIVO TRANSDERMICO

RISPERIDONA 1MG/ML - SOLUGAO ORAL 30ML

RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO

RISEDRONATO SODICO 150MG COMPRIMIDO REVESTIDO
RISEDRONATO SODICO 150MG COMPRIMIDO REVESTIDO

PURAVIT MULTI SUSPENSAO ORAL FRS. 120ML SUPLEMENTO ALIMENTAR SEM ACUCAR
PREGABALINA 150MG COMPRIMIDO (DORENE)

PENTASA 2G - SACHé ( MESALAZINA)

PEMBROLIZUMABE 100MG FRASCO/AMPOLA 4ML

Qtde:

100
80
150
450
1080
72
72

540

2500
3000
20
400
1200
2100
12
150
450

12
1440
450
53
1500

18
80
960
1440
48

Unid:
Unidade
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade
Unidade
Ampola
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Frasco
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

77
45
44
43
19
18
17
16
15
14
13
12
20

N W R U O N O R

A A DN NN
O R N W N P O

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

RISPERIDONA 1MG/ML - SOLUCAO ORAL 30ML

INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUCAO INJETAVEL REFIL DE 3ML - NOME COMERCIAL BASAGLAR
INSULINA DETEMIR 100U/ML - SISTEMA DE APLICACAO FLEXPEN DE 3ML *** UNIDADE
INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML - SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDO 3ML

CANABIDIOL 2.000MG CANABIGEROL 1.000MG TETRAHIDROCANABINOL 0,3% FRASCO 30ML
CANABIDIOL 3000MG/30ML EM OLEO FRASCO 30ML

BUSPIRONA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO

BUPRENORFINA 10MG ADESIVO TRANSDERMICO

BISOPROLOL DE HEMIFUMARATO 5MG COMPRIMIDO

BISOPROLOL DE HEMIFUMARATO 10MG COMPRIMIDO

BENZOATO DE ALOGLIPTINA 25MG COMPRIMIDO

BELIMUMABE 400MG FRASCO/AMPOLA

CANDESARTANA CILEXETILA 32MG COMPRIMIDO

BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO

ATORVASTATINA 80MG COMPRIMIDO (MEDICAMENTO GENERICO)

ATORVASTATINA 40MG COMPRIMIDO

APIXABANA 5MG COMPRIMIDO COM OBRIGATORIEDADE DE MARCA: ELIQUIS

ANLODIPINO 5MG BENAZEPRIL 10MG COMPRIMIDO ( PRESS PLUS 5/ 10MG)

ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - COMPRIMIDO

ACIDO URSODESOXICOLICO 150MG - COMPRIMIDO

ACIDO URSODESOXICOLICO 150MG - COMPRIMIDO

ACIDO TIOCTICO HR 600MG - COMPRIMIDO

BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO

CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO

CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO

CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO

INSULINA DEGLUDECA 100U/ML LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML - SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDO 3ML
INSULINA ASPART 100U/ML - SISTEMA DE APLICACAO FLEX PEN DE 3ML *** UNIDADE
INSULINA ASPARTE FIASP 100U/ML - SISTEMA DE APLICACAO PREENCHIDA COM 3ML

Qtde:
17
2500
450
500
30
30
960
64
600
600
720
24
480
360
900
1440
1200
600
5040
720
2160
960
1080
810
270
810
80
1200
80

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
87
88

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

INSULINA ASPART 100U/ML PENFILL DE 3ML *** UNIDADE
GLUCAGON 1MG/1Ul - FRASCO ( SERINGA C/ DILUENTE)
FAMPRIDINA 10MG - COMPRIMIDO

ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO
ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO

ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG - COMPRIMIDO
ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG - COMPRIMIDO
EMPAGLIFOZINA 25MG COMPRIMIDO

DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO, SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO
DAPAGLIFOZINA 10MG COMPRIMIDO

DAPAGLIFOZINA 10MG COMPRIMIDO

DAPAGLIFLOZINA 5MG METFORMINA 1000MG COMPRIMIDO
DAPAGLIFLOZINA 5MG METFORMINA 1000MG COMPRIMIDO
CLONAZEPAM 2,5MG/ML - GOTAS - FRASCO 20ML *** FRS
CLONAZEPAM 2,5MG/ML - GOTAS - FRASCO 20ML *** FRS
CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 50MG - COMPRIMIDO

VALSARTANA 160MG - COMPRIMIDO

Qtde:

350
20
960
150
450
300
900
1200
1080
360
1080
360
1080
20
60
270
1080
600

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  64320ac0-d08b-4400-9539-0db0a73c9ebb_Edital PE 34-25 (4).pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/64320ac0-d08b-4400-9539-0db0a73c9ebb_Edital%20PE%2034-25%20(4).pdf_anx5133376868906156278.pdf?alt=media

