Dados da Licitação

ID Effecti: Pregão SRP:

6326081 NÃO

Modalidade: Data de Publicação:

PREGãO ELETRôNICO

14/05/2025 20:05:07

**Pregão:** 34/2025

Data Inicial:

15/05/2025 08:00:00

Uasg:

4835456301926057858

Data Final:

27/05/2025 09:01:00

UF:

SãO PAULO

Link:

**ACESSAR** 

Portal:

BBMNET

Órgão:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO VICENTE - SESAU

Objeto:

**MEDICAMENTOS** 

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	1	Material	ACETAZOLAMIDA 250MG COMPRIMIDO	960	Unidade
	64	Material	OXCARBAZEPINA 300 MG - COMPRIMIDO	2160	Unidade
	63	Material	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG - COMPRIMIDO	150	Unidade
	62	Material	NORTRIPTILINA CLORIDRATO 25MG - COMPRIMIDO	450	Unidade
	61	Material	MIGLUSTATE 100MG COMPRIMIDO	720	Unidade
	60	Material	METILFENIDATO, CLORIDRATO 36MG COMPRIMIDO	480	Unidade
	59	Material	LURASIDONA, CLORIDRATO 40MG COMPRIMIDO	480	Unidade
	58	Material	LISINOPRIL 10MG COMPRIMIDO	600	Unidade
	57	Material	LEVETIRACETAM 750MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE MARCA: KEPPRA)	300	Unidade
	65	Material	OXCARBAZEPINA 300 MG - COMPRIMIDO	720	Unidade
	56	Material	LEVETIRACETAM 750MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE MARCA: KEPPRA)	900	Unidade
	54	Material	LEVETIRACETAM 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE MARCA: KEPPRA)	1620	Unidade

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	_	Objeto:	Qtde:	Unid:
	53	Material	LEVETIRACETAM 100MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 150ML	100	Unidade
	52	Material	LEUCOGEN 20MG/5ML XAROPE FRS. 120ML	80	Frasco
	51	Material	LACTASE COMPRIMIDO	150	Unidade
	50	Material	LACTASE COMPRIMIDO	450	Unidade
	49		IVABRADINA, CLORIDRATO 5MG - COMPRIMIDO	1080	Unidade
	48	Material	INSULINA GLULISINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 100U/ML - CANETA DESCARTÁVEL PREENCHIDA COM 3ML	72	Unidade
	47	Material	INSULINA GLULISINA 100U/ML - FRASCO 10ML	72	Unidade
	55	Material	LEVETIRACETAM 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (COM OBRIGATORIEDADE DE MARCA: KEPPRA)	540	Unidade
	46	Material	INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL REFIL 3ML	2500	Unidade
	66	Material	OXCARBAZEPINA 300 MG - COMPRIMIDO	3000	Unidade
	68	Material	PALIPERIDONA , PALMITATO 150MG INJETÁVEL	20	Ampola
	86	Material	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO	400	Unidade
	85	Material	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO	1200	Unidade
	84	Material	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO	2100	Unidade
	83	Material	TEZEPELUMABE 210MG/1,91ML (110MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM OBRIGATORIEDADE MARCA: TEZSPIRE	12	Unidade
	82	Material	TANSULOSINA, CLORIDRATO 0,4MG - COMPRIMIDO OU CÁPSULA	150	Unidade
	81	Material	TANSULOSINA, CLORIDRATO 0,4MG - COMPRIMIDO OU CÁPSULA	450	Unidade
	80	Material	SYMBICORT 6 / 200MCG SPRAY - SUSPENSÃO AEROSSOL 120 DOSES	4	Frasco
	79	Material	SYMBICORT 6 / 200MCG SPRAY - SUSPENSÃO AEROSSOL 120 DOSES	12	Frasco
	67	Material	OXCARBAZEPINA 600MG COMPRIMIDO	1440	Unidad
	78	Material	RIVASTIGMINA 9MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	450	Unidad
	76	Material	RISPERIDONA 1MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 30ML	53	Unidad
	75	Material	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	1500	Unidad
	74	Material	RISEDRONATO SÓDICO 150MG COMPRIMIDO REVESTIDO	6	Unidad
	73	Material	RISEDRONATO SÓDICO 150MG COMPRIMIDO REVESTIDO	18	Unidad
	72	Material	PURAVIT MULTI SUSPENSÃO ORAL FRS. 120ML SUPLEMENTO ALIMENTAR SEM AÇÚCAR	80	Frasco
	71	Material	PREGABALINA 150MG COMPRIMIDO (DORENE)	960	Unidad
	70	Material	PENTASA 2G - SACHê ( MESALAZINA)	1440	Unidad
	69	Material	PEMBROLIZUMABE 100MG FRASCO/AMPOLA 4ML	48	Unidade

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	77	Material	RISPERIDONA 1MG/ML - SOLUÇÃO ORAL 30ML	17	Unidade
	45	Material	INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL REFIL DE 3ML - NOME COMERCIAL BASAGLAR	2500	Unidade
	44	Material	INSULINA DETEMIR 100U/ML - SISTEMA DE APLICAÇÃO FLEXPEN DE 3ML *** UNIDADE	450	Unidade
	43	Material	INSULINA DEGLUDECA 100 U/ML - SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO 3ML	500	Unidade
	19	Material	CANABIDIOL 2.000MG CANABIGEROL 1.000MG TETRAHIDROCANABINOL 0,3% FRASCO 30ML	30	Frasco
	18	Material	CANABIDIOL 3000MG/30ML EM ÓLEO FRASCO 30ML	30	Frasco
	17	Material	BUSPIRONA, CLORIDRATO 10MG COMPRIMIDO	960	Unidade
	16	Material	BUPRENORFINA 10MG ADESIVO TRANSDÉRMICO	64	Unidade
	15	Material	BISOPROLOL DE HEMIFUMARATO 5MG COMPRIMIDO	600	Unidade
	14	Material	BISOPROLOL DE HEMIFUMARATO 10MG COMPRIMIDO	600	Unidade
	13	Material	BENZOATO DE ALOGLIPTINA 25MG COMPRIMIDO	720	Unidade
	12	Material	BELIMUMABE 400MG FRASCO/AMPOLA	24	Unidade
	20	Material	CANDESARTANA CILEXETILA 32MG COMPRIMIDO	480	Unidade
	11	Material	BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO	360	Unidade
	9	Material	ATORVASTATINA 80MG COMPRIMIDO (MEDICAMENTO GENÉRICO)	900	Unidade
	8	Material	ATORVASTATINA 40MG COMPRIMIDO	1440	Unidade
	7	Material	APIXABANA 5MG COMPRIMIDO COM OBRIGATORIEDADE DE MARCA: ELIQUIS	1200	Unidade
	6	Material	ANLODIPINO 5MG BENAZEPRIL 10MG COMPRIMIDO ( PRESS PLUS 5 / 10MG)	600	Unidade
	5	Material	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG - COMPRIMIDO	5040	Unidade
	4	Material	ACIDO URSODESOXICOLICO 150MG - COMPRIMIDO	720	Unidade
	3	Material	ACIDO URSODESOXICOLICO 150MG - COMPRIMIDO	2160	Unidade
	2	Material	ACIDO TIOCTICO HR 600MG - COMPRIMIDO	960	Unidade
	10	Material	BACLOFENO 10MG COMPRIMIDO	1080	Unidade
	21	Material	CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO	810	Unidade
	22	Material	CLOBAZAM 10MG COMPRIMIDO	270	Unidade
	23	Material	CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO	810	Unidade
	42	Material	INSULINA DEGLUDECA 100U/ML LIRAGLUTIDA 3,6MG/ML - SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO 3ML	80	Unidade
	41	Material	INSULINA ASPART 100U/ML - SISTEMA DE APLICAÇÃO FLEX PEN DE 3ML *** UNIDADE	1200	Unidade
	40	Material	INSULINA ASPARTE FIASP 100U/ML - SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDA COM 3ML	80	Unidade

ltens da Licitação					
Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	39	Material	INSULINA ASPART 100U/ML PENFILL DE 3ML *** UNIDADE	350	Unidad
	38	Material	GLUCAGON 1MG/1UI - FRASCO ( SERINGA C/ DILUENTE)	20	Unidad
	37	Material	FAMPRIDINA 10MG - COMPRIMIDO	960	Unidad
	36	Material	ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO	150	Unidad
	35	Material	ESPIRONOLACTONA 100MG COMPRIMIDO	450	Unidad
	34	Material	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG - COMPRIMIDO	300	Unidad
	33	Material	ESCITALOPRAM, OXALATO 10MG - COMPRIMIDO	900	Unidad
	32	Material	EMPAGLIFOZINA 25MG COMPRIMIDO	1200	Unidad
	31	Material	DESVENLAFAXINA MONOIDRATADO, SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO	1080	Unidad
	30	Material	DAPAGLIFOZINA 10MG COMPRIMIDO	360	Unidad
	29	Material	DAPAGLIFOZINA 10MG COMPRIMIDO	1080	Unidad
	28	Material	DAPAGLIFLOZINA 5MG METFORMINA 1000MG COMPRIMIDO	360	Unidad
	27	Material	DAPAGLIFLOZINA 5MG METFORMINA 1000MG COMPRIMIDO	1080	Unidad
	26	Material	CLONAZEPAM 2,5MG/ML - GOTAS - FRASCO 20ML *** FRS	20	Unidad
	25	Material	CLONAZEPAM 2,5MG/ML - GOTAS - FRASCO 20ML *** FRS	60	Unidad
	24	Material	CLOBAZAM 20MG COMPRIMIDO	270	Unidad
	87	Material	TOPIRAMATO 50MG - COMPRIMIDO	1080	Unidad
	88	Material	VALSARTANA 160MG - COMPRIMIDO	600	Unidad

## Anexos da Licitação

Link: Nome:

<u>BAIXAR</u> 64320ac0-d08b-4400-9539-0db0a73c9ebb\_Edital PE 34-25 (4).pdf